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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 29

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Kursen har inte genomförts tidigare.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-11-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Folkhälsa och oral hälsopromotion , 7.5 hp (OHG011)
Kursansvarig: Anita Boström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen genomfördes första gången ht21. Elva av 29 studenter besvarade kursutvärderingen och det går
därför inte att dra några större slutsatser av utvärderingen. Av de 11 studenter som besvarat
kursutvärderingen har 9 angett att kursens upplägg i mycket hög/hög utsträckning varit ett stöd för att nå
kursens lärandemål. Ingen student har upplevt att de inte haft möjlighet att visa kunskaper utifrån kursens
lärandemål i examinerande moment. Nio studenter anger att bemötandet från lärarare och övrig personal har
varit professionellt i mycket hög/hög utsträckning. Sex studenter anger att de lagt ner mer än 40 timmar på
kursarbete per vecka. 

Det studenterna anser varit särskilt bra och som bör behållas är inspelade föreläsningar och gemensamma
träffar där studenterna kan arbeta tillsammans. Gruppuppgifterna har varit bra samt podden och
pargruppsuppgiften. Lärandemålen har varit tydliga och det har varit bra och intressant kurslitteratur. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurs hösten 2022 bör kursen ses över för att minska arbetsbelastningen för studenterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


